2

	"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2014 года  № ​​ 29
О внесении изменений и дополнений в постановление № 31 от 14.05.2012 года «О порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации  долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования «Казанское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 года             № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» администрация муниципального образования «Казанское сельское поселение» Сернурского района Республики Марий Эл

постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в постановление № 31 от 14.05.2012 года «О порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации  долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования «Казанское сельское поселение» согласно приложению.
Глава администрации
муниципального образования
«Казанское сельское поселение»                                                 Н.А. Иванов
Приложение к постановлению
администрации МО

«Казанское сельское поселение»

от 18 сентября 2014 года  № ​​ 29

Изменения и дополнения,

вносимые в постановление № 31 от 14.05.2012 года «О порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации  долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования «Казанское сельское поселение»
1. В тексте постановления и  утвержденного им «Порядка принятия решения  о разработке, формировании     и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования «Казанское сельское поселение» словосочетание «долгосрочных муниципальных целевых программ» (во всех используемых падежах) заменить словосочетанием «муниципальных программ».
2. Раздел 3 «Порядка принятия решения  о разработке, формировании     и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования «Казанское сельское поселение» дополнить подпунктом 3.6 следующего содержания:
«Администрация муниципального образования «Казанское сельское поселение» вправе осуществлять рассмотрение проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы в порядке, установленном нормативными правовыми актами администрации поселения».
PAGE
2